СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНТЬЕВСКОЕ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.05.2019 № 79
                 д. Лентьево

О внесении изменения в

решение Совета муниципаль-ного образования Лентьевское от 26.02.2016 № 122
Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с последующими изменениями), законом области от 26.12.2007 № 1727-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов оплаты труда муниципальных служащих в Вологодской области» (с последующими изменениями), на основании ст. 22 Устава муниципального образования Лентьевское Совет муниципального образования Лентьевское РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение 1 к Положению об оплате  труда в органах местного самоуправления муниципального образования Лентьевское, утвержденное решением Совета муниципального образования Лентьевское от 26.02.2016  № 122  следующие изменение:

 таблицу «Размеры должностных окладов главы муниципального образования и муниципальных служащих муниципального образования Лентьевское» дополнить строкой:

	Главный специалист администрации муниципального образования Лентьевское
	4080,00

2. Настоящее решение  подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального

образования Лентьевское                                                       Карулина Л.Н.